
Zarządzenie nr 2/2014 

Dyrektora Białowieskiego Ośrodka Kultury z dnia 6 stycznia 2014 roku w sprawie 
ustalenia cennika wynajęcia pomieszczeń, sprzętu i obiektów administrowanych przez 
Białowieski Ośrodek Kultury oraz przyjęcia regulaminu stadionu przy ulicy Sarniej. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r o gospodarce 
komunalnej (Dz.U. Nr 9 z 1997r, poz. 43 z późn. zm.) w związku z Uchwałą Rady Gminy w 
Białowieży Nr IX/54/99 w sprawie wyposażenia jednostek organizacyjnych gminy w 
majątek, zarządza się, co następuje: 

§1. 

Ustala się opłaty za korzystanie z obiektów administrowanych przez Białowieski Ośrodek 
Kultury w wysokości: 

- Sala kina „Żubr”- 200 zł za godzinę, 700 zł za 8 godzin, za każdą kolejną rozpoczętą 

godzinę powyżej 8, 100 zł. 

- Galeria OBOK- 100 zł za godzinę, 500 zł za 8 godzin, za każdą kolejną rozpoczętą godzinę 

powyżej 8, 80 zł. 

- Hol kina „Żubr”- 50 zł za godzinę. 

- Kluby kultury- 50 zł za godzinę. 

- Stadion- 100 zł za godzinę. 

- wiaty ogniskowe- 180 zł do dwóch godzin, 260 zł- 2-5 godzin, powyżej pięciu godzin 400 
zł. 

§2. 

Ustala się regulamin stadionu, który stanowi załącznik nr 1 niniejszego zarządzenia. 

§3. 

Ustala się opłaty za korzystanie ze sprzętu nagłaśniającego (dwie kolumny, wzmacniasz, pięć 
mikrofonów bezprzewodowych oraz niezbędne akcesoria) w wysokości 250 zł za godzinę. 

§4. 

Urząd Gminy Białowieża oraz jednostki podległe Urzędowi Gminy Białowieża korzystają z 
obiektów Białowieskiego Ośrodka Kultury bezpłatnie. 

§5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 6 stycznia 2014 roku. 

§6. 

Traci moc zarządzenie nr 2/2012 Dyrektora Białowieskiego Ośrodka Kultury z dnia 

07.03.2012 r. 
 


